
 2023 年 10 月 20 日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

金庫ホームページメンテナンス実施に伴うメールフォームの利用制限について 

 

日頃より当金庫ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

当金庫ホームページをより快適にご利用いただくため、下記のとおり一部メールフォームでシステム

メンテナンスを実施いたしますのでお知らせいたします。 

なお、システムメンテナンス中は、対象のメールフォームをご利用いただけませんので、メンテナン

ス時間外にご利用いただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．対象メールフォームおよびメンテナンス実施日時 

対象メールフォーム メンテナンス実施日時 

かんたん相談フォーム 

2023年 10月 24日（火）10：00 

～10月 25日（水）10：00 
夢ろうきんクイズ応募フォーム 

印鑑票資料請求 

（ろうきんアプリ口座開設専用） 

お問い合わせ・ご意見・ご感想 
2023年 10月 25日（水）10：00 

～10月 26日（木）10：00 
資料請求 

※ 上記は 24時間表記で記載しています。 

 

以 上 

 

 
 

 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 

 

 


